REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Releshit Coltaka, Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316. Websiter www hidaa. govaal. E-mails info'e hidaa poy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot¢sohet nga zyrtart g& mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private (& 1), (€ bashkéshortit/es
dhe (& Emijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. € detyrimeve financiare 1€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né lgiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

14, 4.2011

NE baz& & nemit 9/1. 18 ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin € pasurive. (€
detyrimeve hnanciare t€ (¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s€, g€ (& verifikejné né 1€ gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj sc 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gf nulk éshié e vérteld.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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Llogari rejedhese Banka Credins nga paga | 138 000 lek ( njegind e
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l{iem i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit n7.9049, daté 10.04.2003)

1) pasurité e patuajishme dhe t€ dreitat reale mbi to;
o) pastrit€ e lugjtshme, € regjistrueshme né regjistrat publikg;
el sendet me vieré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢} vierén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vierén e likuiditeteve, giendje n@ cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

ek ose né valué té huaj;

Vese ky forial eshité | pamjafiveshem, vazhdoni té plotésoni né folokopje (¢ tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Te ardhura nga paga. dicta ¢ shperblime nga puna si 1 469 774 lek ( njemilion I {nje)
L Kryetare e Gjvkates se Apelit Korce te bashkeshortes. e katerqind e gjashtedhjet

e nentemije ¢ shtategind
e shtatedhjet e kater)

le ardhura st anetare bordi e Z A B Gjygesor te 10 485 lek (dhjetemije e
| bashkeshortes. katergind ¢ tetedhjet e 1 ( nje)
i pese)
|l ardhura nga paga. dieta e shperblime nga puna si 1674 200 lek ( nje
: drejtor L UKKO Korce milion e gjashteqind e I ( nie)
| shtatedhjet e kater mije ¢
a dyqind)
Fe ardhura nga kontrata e girase de 5. 3. 2012 9000 euro (nente mije)

i'l'c ardhura nga pagesa e bashkeshortes si pedagoge nga | 356 400 lek (tregind e
univeristetl Kristal ' pesedhjet e gjashte e
! katergind)

Nase ky format éshid | pamiafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 16 tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e ardhura nga paga. dieta e shperblime nga puna si

1 469 774 lek ( njemilion 1

&l
i

L nje)
Kryeare ¢ Gjykates se Apelit Koree te bashkeshortes. e katergind e giashtedhjet
5 e nentemije e shtateqind
- B e shtatedhjet e kater) =
Te ardhura si anetare bordi ¢ £ A B Gjygesor le 10 485 ek (dhjetemije e
: ~ bashkeshortes, katergind e tetedhjet e L nje)
| pese)
e ardhura nga paga, dieta ¢ shperblime nga puna si I 674 200 lek ( nje
Cdreptor FUKKO Koree milion e gjashteqind e I { nje)

R —

shtatedhjet € kater mije ¢
dyqind)

, v ardhura nga kontrata ¢ qirase di 5. 3, 2012

9000 euro (nente mije)

o Te ardhura nga pagesa e bashkeshortes si pedagoge nga
univeristeti Kristal

356 400 lek (tregind e
pesedhjet e gjashte ¢
katerqind)

Acsce ky forinal éshié | pamjaiiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
i ' NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimel [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve elj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashtg vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjalé vitit €
deldarimit.
Te dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare banka Credins 11300 euro 47 300 euro ( dyzet
[dt26. 12. 2011, Shuma (njembedhjet mije e e shiate mije ¢
70000( shtatedhjet mije) euro, Afati 7 | treqind) tregind))

(shtate Jvijet.

Nese kv format éshic i pamjafiueshém, vazhdoni
16 plotesani ne folekopie (8 1.
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